
Id: WMYEQ-NMWWY-XCFZV-LIWBZ-ILCZG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 138/XXVIII/2010
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 10 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany " Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Nowa Brzeźnica na lata 2005-2013". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejsce dotychczasowej treści rozdziału VII Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Nowa Brzeźnica na lata 
2005 - 2013 stanowiącego załącznik do uchwały Nr 106/XX/05 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26 kwietnia 
2005 r. w sprawie " Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Nowa Brzeźnica na lata 2005 - 2013 " wpisuje się nową 
treść o brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek



Id: WMYEQ-NMWWY-XCFZV-LIWBZ-ILCZG. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 138/XXVIII/2010

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 10 sierpnia 2010 r.

Plan finansowy na lata 2005 – 2006 oraz 2007 – 2013 

INWESTYCJE W LATACH 2005 – 2006 – źródła finansowania [w tys. PLN] 

 
ROK 2005 ROK 2006 RAZEM w latach 2005-2006 

Planowana inwestycja 
razem środki 

własne ZPORR inne razem środki 
własne ZPORR inne razem środki 

własne ZPORR inne 

Budowa sieci wodociągowej 
z przyłączami Gojść – Ważne Młyny 50 12,5 37,5 - 450 112,5 337,5 - 500 125 375 -

Remont budynku Szkoły Podstawowej 
w Nowej Brzeźnicy. 310 77,5 232,5 - - - - - 310 77,5 232,5 -

Budowa oczyszczalni ścieków z siecią 
kanalizacyjną - - - - 500 125 375 - 500 125 375 -

Modernizacja ul. Szkolnej w Nowej 
Brzeźnicy 6,5 6,5 - - 19,5 19,5 - - 26 26 - -

Modernizacja drogi w Wólce Prusickiej 8,75 8,75 - - 26,25 - 26,25 - 35 8,75 26,25 -
Modernizacja dróg : Kruplin Piaski, 
Kruplin Barbarówka, Kruplin Parcela - - - - 450 112,5 337,5 - 450 112,5 337,5 -

Modernizacja drogi w Dubidzach 
Kolonii - - - - 230 57,5 172,5 - 230 57,5 172,5 -

Budowa drogi w Nowej Brzeźnicy ul. 
Dworcowa – dojazd do Rozlewni Gazu 15 15 - - 160 30 135 - 180 45 135 -

Budowa drogi w Prusicku 20 20 - - 260 50 210 - 280 70 210 -
Budowa drogi Prusacko Moczydła – 
Prusicko Rybaki - - - - 100 25 75 - 100 25 75 -

Utworzenie Gminnego Ośrodka Kultury 
Sportu i Rekreacji 100 20 - 80 300 - 60 240 400 80 - 320

INWESTYCJE zawarte poniżej które będą kontynuowane w latach kolejnych tj. 2007-2013 – źródła 
finansowania.[w tys. PLN] 

 
Lata 2007-2013 
W tys. złotych Planowana inwestycja 

Razem w latach 
2007-2013   Środki własne      ZPORR       inne   

Budowa drogi Prusicko Moczydła – Prusicko Rybaki 250 62,5 187,5 -
Budowa oczyszczalni ścieków z siecią kanalizacyjną 4500 1125 3375 -

Harmonogram - Budowa hali sportowej z łącznikiem przy Gimnazjum w Nowej Brzeźnicy 

 

ROK 2010 ROK 2011 ROK 2012 RAZEM w latach 2010-
2012 Planowana 

inwestycja 
razem środki 

własne ZPORR inne razem środki 
własne ZPORR inne razem środki 

własne ZPORR inne razem środki 
własne ZPORR inne

Budowa hali 
sportowej 
z łącznikiem przy 
Gimnazjum 
w Nowej 
Brzeźnicy

516 158 258 100 1266 433 633 200 1068 234 534 300 2850 825 1425 600


